Hinnasto 1.1.2025 alkaen.

Hinnastosta |6ydat yleisimpien toimenpiteiden palkkiot. Taydellinen palkkiotaksa on nahtavissa

pyydettdessa.

Hinnat ovat ns. keskimaaraisia viitehintoja. Lopullinen palkkio voi poiketa tasta. Palkkion
madrittelyssa otetaan huomioon tyon vaativuusaste, potilaskdaynnin tai toimenpiteen kestoaika.

Tarkempi kustannusarvio voidaan antaa vain tutkimuksen perusteella.

IImoitettu hinta on ennen Kela-korvausta!

Suun perustutkimus*
Hammaskivenpoisto (aikaperusteinen)

- hammaslaakarilla
- suuhygienistilla**

Jauhepuhdistus (suuhygienistilla)

Yhdellad pinnalla oleva tayte

Kahdella pinnalla oleva tayte

Kolmella tai useammalla pinnalla oleva tayte

Puudutus

Juurihoito (hinta maaraytyy juurten lukumaaran seka kayntikertojen mukaan)
Purentakisko sis. hammaslaboratoriokulut

Hampaan poisto

Vaativa hampaan poisto ilman leikkausta

Sivualueen réntgenkuvat (Bite-Wing)

Hammasrontgen, lisdkuva

Kokoleuan réontgenkuva

Purentalihashieronta

Kotivalkaisu sis. valkaisulusikat ja 2 ruiskua valkaisuainetta (Whiteness Perfect)
Kotivalkaisuaine 1 ruisku

Vastaanotolla valmistetut keraamiset paikat

Vastaanotolla valmistetut keraaminen kruunu

Vastaanotolla valmistetut keraaminen silta

Proteettinen hoito hammaslaakarin hoitosuunnitelman ja kustannusarvion mukaan.

Hinta €

77,00

66,00-182,00
90,00-176,00

57,00
82,50
128,00
135,00
29,00

alk. 397,00
alk. 539,00
alk. 99,00
alk. 165,00
48,00
19,50
92,50

alk. 57,00
381,00
30,50

alk. 371,50
alk. 599,00

alk. 1563,00



Kayntimaksu

- hammaslaakari 17,60
- suuhygienisti 13,80

(Kayntimaksumme kattaa netti- ja mobiilipalvelut, puhelinajanvaraus- ja muistutuspalvelut,
asiakasneuvonnan puhelimitse, Kanta-palveluun liittyvat maksut, sahkoisen ladkemaarayksen eli
eReseptin kustannukset seka vastaanottokaynnin jarjestamiseen liittyvat toimenpiteet ja
suojavarustelut).

Laskutuslisa 0,00

Peruuttamaton vastaanottoaika 50 % suunnitellusta hoidon kustannuksista

Maksutapoina meilla kdy kaikki yleisimmat pankki- ja luottokortit.
* Hammastarkastuksesta voi saada Kela-korvauksen vain joka toinen vuosi.

** Suuhygienistikdynnista saa Kela-korvauksen voimassa olevalla hammaslaakarin lahetteella.



